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FUERZAS MILITARES
La union de nuestras Fuerzas

Florencia 27-03-2024

No. 2024140210015491 ALRAM —CTR-CT-14021

AL: Sefores
PARTICIPANTES/INTERESADOS EN GENERAL
Florencia
ASUNTO: Traslado informe de evaluacién y verificacion de requisitos habilitantes proce-

so MC 006-015-2024.

En desarrollo al proceso de Minima Cuantia No 006-015-2024, cuyo objeto corresponde a
“SUMINISTRO DE ADEREZOS; BOCADILLOS VELENOS; MAIZ PETO Y AREPAS PARA LA
AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES; REGIONAL AMAZONIA” y para dar
cumplimiento a la Invitacion Publica, leyes 80/93, 1150/07, decretos reglamentarios y demas normas
vigentes, los oferentes dispondran de un (01) dia habil desde las 08:00 hasta las 18:00 horas del dia
01 de abril de 2024, a fin de presentar las observaciones que estimen pertinentes al informe de
evaluacion economica y verificacién de requisitos habilitantes juridico y técnicos al oferente, la cual
se realiza en virtud del principio de transparencia, economia procesal y la eminente necesidad de la
Entidad. Este informe se encuentra disponible en el Grupo Contratos ubicado en el segundo piso de
la Calle 14 Sur No. 11-295 Urbanizacion el Progreso Frente al Sena en la Ciudad de Florencia,
Caqueta.

En razén a lo anterior, se informa que las observaciones se deben presentar en el término sefialado.
De igual manera, se solicita el envio de las mismas en medio magnético a la plataforma del SECOP
I.

Las respectivas subsanaciones (de haber lugar a ellas) se deben llegar a mas tardar el dia 02 de
abril de 2024 hasta 10:00 horas, so pena de rechazar la propuesta y continuar con lo correspon-
diente en el proceso de seleccién.
Cordialmente,
ORIGINAL FIRMADO
MY JAVIER ORLANDO AVILA BOHORQUEZ

Director Regional Amazonia
Agencia Logistica de las Fuerzas Militares

Elaboré: ORIGINAL FIRMADO Reviso y Aprob6: ORIGINAL FIRMADO
Adm. Emp. Juan Manuel Robledo Marin Abog. Jhon Fredy Galindo Barrera
Tasd. Grupo Gestion de la Contratacion P. D. Grupo Gestion de la Contratacion

“la unién de nuestras Fuerzas”

Sede Regional Amazonia

Agencia Logistica de las Fuerzas Militares

Calle 14 Sur No 11- 295 Barrio El Progreso Via Bruselas
NIT. 800117190-7

PBX (608) 2951576 EMPRESA CERTIFICADA
Linea Gratuita Nacional 018000126537 Certificate No.
www.agencialogistica.gov.co LAT-0977
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Florencia, 27 de marzo de 2024

PROCESO DE PROCESO DE CONTRATACION DE MINIMA CUANTIA
MC 006-015-2024

En desarrollo del PROCESO DE PROCESO DE CONTRATACION DE MINIMA Cl_JANTIA MC 006-
015-2024, cuyo objeto es el “SUMINISTRO DE ADEREZOS; BOCADILLOS VELENOS; MAIZ PETO
Y AREPAS PARA LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES; REGIONAL
AMAZONIA.", y en cumplimiento del deber de seleccién objetiva previsto en la normatividad vigente se
verific6 la documentaciéon allegada por los proponentes con la oferta, asi como se detalla a

continuacion:
Anexo 2, obligaciones del contratista. CUMPLE CUMPLE
For_mular_lo No 2, 'es'pecmcaclones técnicas de CIUMPLE CUMPLE
obligatorio cumplimiento
Experiencia del proponente NO CUMPLE. No anexa NO CUMPLE. No anexa
acta de liquidacion experiencia
Establecimiento de comercio CUMPLE CUMPLE
Concepto Sanitario, Acta de inspeccién sanitaria NO CUMPLE. Anexa acta CUMPLE
de inspeccion con
enfoque de riesgo a
fabricas de alimentos y el
requisito exigibles es con
enfoque de riesgo para
expendio de alimentos y
bebidas y/o
almacenamiento de
alimentos y bebidas
Formulario N° 7, calidad en la que actia CUMPLE CUMPLE
Acta de inspeccion Sanitaria de Vehiculos y/o de CUMPLE CUMPLE
transporte
gg¢pllmlento de Normatividad con relacién al SG- CUMPLE CUMPLE
Educacion y capacitacion de los manipuladores de CUMPLE CUMPLE
alimentos
Certificacion de aptitud médica para la CUMPLE
manipulacion de alimentos e
Plan estraiégico de seguridad vial NO CUMPLE. No se CUMPLE
acredita el paso 3
conforme a la resolucion
20223040040595 de
2022
Plan de saneamiento basico CUMPLE CUMPLE
Seguridad de la informacion Formulario 6, acuerdo CUMPLE CUMPLE

de confidencialidad i no di\ruliacibn

“La unién de nuestras Fuerzas”
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publica MC 006-015-2024.

solicitados en la invitacién publica MC 006-015-2024.

CONCLUSION: Una vez verificados los requisitos técnicos habilitantes se indica lo siguiente:

EL OFERENTE DIEGO FABIAN PUENTES, NO CUMPLE con los requisitos técnicos solicitados en la invitacion

EL OFERENTE MAXIDISTRIBUCIONES DE COLOMBIA S.A.S. BIC, NO CUMPLE con los requisitos técnicos

PD.CARLOS EDUARDO GASCA FUENTES
Técnico Evaluador

Reviso y Aprobo: CariWntes

Coordinador Grupo de abastecimientos bienes y servicios

“La unién de nuestras Fuerzas”




PROCESO ]
GESTION DE LA CONTRATACION

TITULO P

\\(// CODIGO: CT-FO-27 |
i EVALUACION JURiDJCA o) l VERSION No 01 ‘LPégina 1 de3—| :"":' " '_:
i REVALUACION JURIDICA [FECHA [20][12 ][ 2023 | ==

LUGARY FECHA: 27/03/2024
PROCESO No: MC 006-013-2024

OBJETO:

SUMINISTRO DE ADEREZOS; BOCADILLOS VELENOS; MAIZ PETO Y AREPAS
PARA LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES; REGIONAL
AMAZONIA.

ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente proceso de seleccion de
acuerdo con la siguiente informacion.

o Contrato Interadministrativo:

> No. 039-DIADQ-DIPER-2023 CELEBRADO ENTRE EL MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL- EJERCITO NACIONAL

> No.0002-ARC-JOLAN-2023 CELEBRADO ENTRE EL MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL- ARMADA

> No.185-00-A-COFAC-CODAF-2022 SUSCRITO CON EL MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL -~ FUERZA AEREA COLOMBIANA

¢ Presupuesto:

CINCUENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE
($58.500.000).

o Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 4024 del 14 marzo de 2024 expedido
por el Jefe de Presupuesto de la Agencia de las Fuerzas Militares

o Apertura: Invitacién publica del 20 de Marzo de 2024
e Cierre: 26 de marzo del 2024
+ Plazo Ejecucién: 03 de abril de 2024

OFERTAS PRESENTADAS:

1. MAXIDITRIBUCIONES DE COLOMBIA S.A.S. BIC / CRISTIAN ALBERTO ERAZO
2. DIEGO FABIAN PUENTES




PROCESO

GESTION DE LA CONTRATACION

TITULO
cODIGO: CT-FO-27
\\ﬂ
i EVALUACION JURIDICA O | VERSIONNo01 || Pagina 2 de 3 |
REVALUACION JURIDICA [FECHA |[20 ][ 12 |[ 2023 || ooiwduas
VERIFICACION DOCUMENTAL
DIEGO FABIAN
MAXIDITRIBUCIONES DE | PUENTES
REQUISITOS COLOMBIA S.AS. BIC /|/PRODUCTOS
CRISTIAN ALBERTO COMMAIZ
CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE
DE LA PROPUESTA
REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO ( RUT) CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y CUMPLE CUMPLE
REPRESENTACION LEGAL
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE
CIUDADANIA DEL CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL Y/O CUMPLE
DE LA PERSONA NATURAL
AUTORIZACION PARA
PRESENTAR PROPUESTA Y N/A N/A
SUSCRIBIR EL
CONTRATO
/A
PROPUESTAS CONJUNTAS N/A N
CONSTANCIAS DE
CUMPLIMENTO DE APORTES CUMPLE CUMPLE
PARAFISCALES
BOLETIN DE
RESPONSABILIDAD FISCAL DE CUMPLE CUMPLE
LA CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA
CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES CUMPLE CUMPLE
DISCIPLINARIOS EXPEDIDO
POR LA PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION
_CONSULTA DE MULTAS CUMPLE CUMPLE
CODIGO DE POLICIA - SRNMC
VERIFICACION DE
ANTECEDENTES JUDICIALES - CUMPLE CUMPLE
POLICIA NACIONAL




PROCESO

GESTION DE LA CONTRATACION

TITULO
CODIGO: CT-FO-27
\\Y/f :
TSI EVALUACION JURiD!CA 0O LVERSlON No 01 j’ Pagina 3 de 3—| '
“““““““ REVALUACION JURIDICA LFECHA [ 20 ][ 12 ][ 2023 | = wises
MAXIDITRIBUCIONES DE O FABIAN
PUENTES
REQUISITOS COLOMBIA S.AS. BIC /|/PRODUCTOS
CRISTIAN ALBERTO COMMAIZ
COMPROMISO CUMPLE CUMPLE
ANTICORRUPCION
REGISTRO DE DEUDORES
ALIMENTARIOS MOROSOS — CUMPLE CUMPLE
REDAM
CERTIFICADO BANCARIO CUMPLE CUMPLE
INHABILIDADES,
INCOMPATIBILIDADES O CUMPLE CUMPLE
PROHIBICIONES

OBSERVACIONES: NINGUNA

CONCLUSION: Una vez verificada la oferta presentada, el comité juridico evaluador

encuentra al oferente:

PROPONENTE

HABILITADO / NO HABILITADO

MAXIDITRIBUCIONES DE COLOMBIA

1. S.AS. BIC / CRISTIAN ALBERTO HABILITADO
ERAZO
2. DIEGO FABIAN PUENTES HABILITADO

COMITE JURIDICO EVALUADOR

ABOG. JHON FRED

P.D. Gest ntratacion

AVYINDO BARRERA



2713/24, 7:52 Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia

{2 (Default.aspx) Q
Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 27/03/2024 08:53:03 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 6802899 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR
CUMPLIR,

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 88504526 . La persona interesada
podré verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional
digitando https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el
documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consuita es vélida siempre y
cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda ” B Imprimir

515 9000

Policia Nacional de Colombia COLOMBIA,
Direccién General - Cra. 58 N° 26 - 21 (. POTENCIA DE LA

Centra Admi Nacional CAN, Bogota D.C. V'DA

Linea de atencion: 015000-916112

https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx

mn



27/3/24, 7:53 Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia

{2 (Default.aspx) Q
Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 27/03/2024 08:53:51 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 17690969 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR
CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 88504565 . La persona interesada
podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional
digitando https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el
documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y
cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda ]Li Imprimir ]

515 9000

Ty, H Pelicia Nacional de Colombia
4. ) |ﬁs ¥ Direccién General - Cra. 53 N° 26 - 21 PO'EN*‘M DELA
’. : @ “7,_ Gentro Administrativo Nacional CAM, Bogota D.C. V| D A
ot

Linea de atencion: 018000-910112

N e e o L Gl 1 GOV.CO

hitps:/fsrvenpe. policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consuita.aspx 171



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 27 de

marzo de 2024, a las 07:46:09, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacién 6802899
Cddigo de Verificacion 6802899240327074609

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

1D LOZANO PUENTES
Contralor Deolegado

Generd: WEB

CGR mex
Con el Cddigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 27 de
marzo de 2024, a las 07:49:34, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 17690969
Codigo de Verificacion 17690969240327074934

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

1D LOZANO PUENTES

Contralor Delagado

Gener6: WEB

CGR e
Con el Cddigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.

- Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1

’ Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL 5
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 27 de

marzo de 2024, a las 07:50:32, el numero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identificacion tributario
No. Identificacién 900622492
Cédigo de Verificacion 900622492240327075032

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucidn 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

1D LOZANO PUENTES

Contralor Delegado

Generd: WEB

CGR e
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

/ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
2’ Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



27/3/24, 7:54

Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 07:54:43 AM horas del 27/03/2024, el ciudadano identificado con:

Cédula de Ciudadania N° 6802899

Apellidos y Nombres: ERAZO CRISTIAN ALBERTO

Colombia.

Direccién: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail dijin.araic-
ate@policia.gov.co

hitps://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtmi

| ety

Portal Unico

Defensa Nacional de Contratacion
Todos los derechos reservados.

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién
de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

CREHRY GOV.CO

171



2713/24, 7:55 Palicia Nacional de Colombia

¥4 DE COLOMBIA

Sy y pnre!,

a'ﬁ- e

La Policia Nacional de Colombia informa:

Cédula de Ciudadania N° 17690969
Apellidos y Nombres: PUENTES DIEGO FABIAN

Colombia.

de la condena o la prescripcion de la pena.

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #
75 - 25 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais. 018000910112
€-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

TR

@ Ministerio de BN Portal Unico
’lrnlu‘“\“ "“(\xaﬂ" .___ L
de la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

hitps://antecedentes. policia.gov.co:7005/WebdJudicial/formAntecedentes. xhtml

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

Que siendo las 07:55:54 AM horas del 27/03/2024, el ciudadano identificado con:

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES |
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de 1
!

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS §
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extinciéon

|
i
Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
. - . . - 0 !
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional. |

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

m GOV.CO

171



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 08 01
GENERAL DE LA NACION No. 244083877

Bogota DC, 27 de marzo def 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) CRISTIAN ALBERTO ERAZO identificado(a) con Cédula de ciudadania numero 6802899:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desemperfien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder ai sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAVASSRERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.cc
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 14001
GENERAL DE LA NACION No. 244083896

Bogota DC, 27 de marzo del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabitidades
(SIRI), el(la) sefior(a) DIEGO FABIAN PUENTES identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 17690969:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberéa contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www procuraduria.gov.co
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